

CONSEIL DE LA VALLEE CONSIGLIO REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

Prot. n. 1816

Aosta, lì

1 1 MAR 2015

RACCOMANDATA A.R.



Alle Signore e ai Signori componenti la IV Commissione consiliare permanente:

CERTAN Chantal
FONTANA Carmela
PÉAQUIN BERTOLIN Marilena
BERTSCHY Luigi
FARCOZ Joël
LA TORRE Leonardo

All'Assessore al turismo, sport, commercio e trasporti

e, p.c.:

Al Presidente del Consiglio regionale

Al Presidente della Regione

Ai Consiglieri regionali Albert CHATRIAN Roberto COGNETTA Elso GERANDIN Jean-Pierre GUICHARDAZ Andrea ROSSET

Al Segretario generale della Presidenza del Consiglio

All'Ufficio Gruppi consiliari

LORO SEDI

4ème COMMISSION ESSOR ÉCONOMIQUE / QUARTA COMMISSIONE SVILUPPO ECONOMICO

1/a, rue Piave • 11100 Aoste • tél. (+39) 0165 526155 • télécopieur (+39) 0165 526262 commissioniconsiliari@consiglio.vda.it • consiglio.regione.vda@cert.legalmail.it





CONSEIL DE LA VALLEE CONSIGLIO REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

Oggetto: Convocazione.

Mi pregio comunicare che la IV Commissione consiliare permanente è convocata per le ore 15.00 di martedì 17 marzo 2015 in Aosta, presso la Sala Commissioni della Presidenza del Consiglio regionale, per l'esame dei seguenti oggetti iscritti all'ordine del giorno:

- 1) Comunicazioni del Presidente.
- 2) Approvazione del verbale n. 40 (resoconto sommario e resoconto integrale) della riunione in data 10/02/2015. (Già pubblicato nella sezione Intranet del Consiglio regionale).
- 3) Esame alla presenza dell'Assessore al turismo, sport, commercio e trasporti, Aurelio MARGUERETTAZ, della Risoluzione concernente l'impegno a convocare una seduta del Consiglio regionale sul tema dei trasporti.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE Giuseppe ISABELLON)

MB